

# Sakspapir

<b>Saksbehandlar</b>	<b>Arkiv</b>	<b>ArkivsakID</b>
Mette Marei Træland	TI - &32	15/1494

<b>Saksnr</b>	<b>Utvalg</b>	<b>Type</b>	<b>Dato</b>
46/2015	Utval for levekår	PS	08.09.2015

## Foreldreundersøking i barnehagane

### Vedlegg:

Resultat frå brukarundersøking

Resultat frå brukarundersøking

### Saksopplysningar:

#### Bakgrunn

I §8. i Barnehageloven står det om kommunen sitt ansvar for barnehagesektoren. «Kommunen er lokal barnehagemyndighet. Kommunen skal gi veiledning og påse at barnehagane drives i samsvar med gjeldende regelverk.» (§8, første ledd.) I samarbeid med dei private barnehagane og den kommunale barnehagen vart ein samde om ei felles foreldreundersøking i alle barnehagane, administrert av kommunen. Målet var å gje foreldra ei mogelegheit til å sei si meining om barnehagen dei brukar til sitt barn, i ein undersøking i regi av kommunen. På den måten ville ein få informasjon om sektoren og korleis brukarane var nøgde med tilbodet. Alle barnehagane kunne ut frå undersøkinga få ta del i felles prosjekt der resultatata kunne takast med inn i den einskilde barnehage og verte arbeidd vidare med der.

Kommunen og barnehagane bestemte at dei ville bruke «Bedre kommune» si standarundersøking.

<http://www.bedrekommune.no/bk/hjem/>

Dette er fyste gongen Meland kommune har hatt ein felles elektronisk forldreundersøking for barnehagar. Alle barnehagane har eigne brukerundersøkingar, men det har ikkje vore felles undersøking tidlegare. Erfaringane frå den praktiske organiseringa var ei viktig del av prosjektet.

Undersøkinga er nettbasert elektronisk og anonymisert. Den vert brukt av barnehagar i heile landet, og gjev Meland høve til å sjå sitt resultat saman med andre.

I juni gjekk 565 barn i barnehagane i Meland kommune. Alle foreldre fekk tilsendt e-post om undersøkinga, med link til den elektroniske undersøkinga. Dei som ikkje hadde mail fekk tilsendt brev i posten. Svarprosenten vart på 53% . I denne er det ei feilmargin i høve sysken og e-postadressar.

Dette gjer at den faktiske svarprosenten er høgare. I etterkant har det vore møte med styrarane i barnehagane om resultat og fokus på arbeid vidare. Det er 8 spørsmålskategoriar i undersøkinga. Kvar av desse har fleire spørsmål. Resultatet er lagt ved sakspapira. Meland kommune kjem likt ut med gjennomsnittet i Norge på 5.2 i høve til heilheitsvurderinga. På dei andre kategoriane er det små variablar i høve til resten av landet.

#### Vurdering

Erfaringar med undersøkinga i høve til prosess og resultat er positive. Foreldre har gjeve melding om at dei tykkjer det er bra at kommunen har felles undersøking for alle barnehagane. Sjølv om svarprosenten på 53% er noko låg vil likevel informasjonen gje verdifull kunnskap for arbeidet vidare. Barnehagane er positive til undersøkinga. For kommunen som barnehagemyndede vil ei undersøking styrke kunnskapen om kva foreldra meiner om barnehagen dei brukar til sine born. Resultata vil verte nytta til kvalitetsarbeid både felles for barnehagesektoren og i den einskilde barnehage. Den kan gje grunnlag for veiledning og risikovurdering i høve til tilsyn. Undersøkinga er nasjonal og kommunen kan sjå eigne resultat opp mot gjennomsnittet i Norge. Dette gjev eit utvida perspektiv på vurderinga og faktisk kunnskap om barnehagesektoren

Folkehelse x

Miljø x

Økonomi x

#### Konklusjon

Ei felles foreldreundersøking er eit godt reiskap for systematisk arbeid med kvalitet i høve til kva føresette meiner om barnehagetilbodet dei nyttar til sine barn. Meland kommune planlegg å innføre foreldreundersøking for barnehagane kvart anna år.

#### **Framlegg til vedtak:**

Utval for levekår tek sak om foreldreundersøking i barnehagane til vitande.

#### **Utval for levekår - 46/2015**

#### **ULK - behandling:**

#### **Framlegg til vedtak i møtet:**

Utval for levekår er glad for det positive resultatet på undersøkinga, som viser at barnehagane i Meland arbeider godt.

Framlegget vart **samrøystes vedteke**.

#### **ULK - vedtak:**

Utval for levekår er glad for det positive resultatet på undersøkinga, som viser at barnehagane i

Meland arbeider godt.